
ʋʊɺɽʈɾɼɸʖ: 

ʀʩʧʦʣʥʠʪʝʣʴʥʳʡ ʜʠʨʝʢʪʦʨ ʌʦʥʜʘ çɽʜʠʥʘʷ ʩʪʨʘʥʘè 

                                                                                                              _________________ ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ. 

ç18è ʤʘʨʪʘ 2019 ʛ. 

 

       

ʆʊʏɽʊ ʆ ɺʓʇʆʃʅɽʅʀʀ ʇʈʆɽʂʊɸ 

ɼɽʊʉʂɸʗ ʉʇʆʈʊʀɺʅɸʗ ɻʆʅʂɸ çʃʓɾʅʗ ɿɼʆʈʆɺʔʗè 

ɺ ʨʘʤʢʘʭ ʎɽʃɽɺʆʁ ʉʆʎʀɸʃʔʅʆ-ʇʈʆʇɸɻɸʅɼʀʉʊʉʂʆʁ 

ɹʃɸɻʆʊɺʆʈʀʊɽʃʔʅʆʁ ʇʈʆɻʈɸʄʄʓ 

çʊɽʈʈʀʊʆʈʀʗ ɽɼʀʅʉʊɺɸè 2019 ʛ. 

 

 

ɼʘʪʘ ʠ ʤʝʩʪʦ ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʷ: 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ ï 16 ʤʘʨʪʘ 2019 ʛ., ʛʦʨʦʜʘ ʈʌ 

 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ. - ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ɼʤʠʪʨʦʚ 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ. - ʇʝʥʟʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʩʝʣʦ ʃʦʧʘʪʠʥʦ 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ. - ʋʜʤʫʨʪʩʢʘʷ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ, ʩʝʣʦ ɸʣʥʘʰʠ 

28 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ. - ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʑʝʣʢʦʚʦ 

02 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ. - ʈʷʟʘʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʨ.ʧ. ʐʠʣʦʚʦ 

03 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ. - ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩʝʣʦ ʉʤʦʣʝʥʩʢʦʝ 

03 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ. - ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩʝʣʦ ɽʥʠʩʝʡʩʢʦʝ  

03 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ. - ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʀʚʘʥʪʝʝʚʢʘ 

04 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ. - ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ, ʧ.ʛ.ʪ. ɹʦʛʘʪʳʝ ʉʘʙʳ 

16 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ. - ʊʦʤʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʩʝʣʦ ʂʦʞʝʚʥʠʢʦʚʦ        

 

ʇʨʦʛʨʘʤʤʘ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʡ: 

 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ɿʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ 

ʤʘʩʪʝʨʘ ʩʧʦʨʪʘ ʰʝʩʪʠʢʨʘʪʥʦʛʦ ʯʝʤʧʠʦʥʘ XI ʇʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʠʛʨ ʚ ʉʦʯʠ ʇʝʪʫʰʢʦʚʘ ʈʦʤʘʥʘ,  

ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ɼʤʠʪʨʦʚ, ʎʝʥʪʨ ʟʠʤʥʠʭ ʚʠʜʦʚ ʩʧʦʨʪʘ; 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ ʤʘʩʪʝʨʘ 

ʩʧʦʨʪʘ ʠ ʯʝʤʧʠʦʥʘ ʇʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʠʛʨ ʚ ʉʦʯʠ ɸʣʝʢʩʘʥʜʨʘ ʇʨʦʥʴʢʦʚʘ, 

ʇʝʥʟʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʃʦʧʘʪʠʥʩʢʠʡ ʨʘʡʦʥ, ʩʝʣʦ ʃʦʧʘʪʠʥʦ, ʩʪʘʜʠʦʥ ʄɹʋ ɼʆ ɼʖʉʐ; 

27 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ 

ʤʘʩʪʝʨʘ ʩʧʦʨʪʘ,  ʜʚʫʢʨʘʪʥʦʛʦ ʯʝʤʧʠʦʥʘ ʇʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʠʛʨ ʚ ʉʦʯʠ ɺʣʘʜʠʩʣʘʚʘ ʃʝʢʦʤʮʝʚʘ, 

ʋʜʤʫʨʪʩʢʘʷ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ, ʩʝʣʦ ɸʣʥʘʰʠ, ʩʪʘʜʠʦʥ ʩʝʣʘ ɸʣʥʘʰʠ; 

28 ʬʝʚʨʘʣʷ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ ʤʘʩʪʝʨ 

ʩʧʦʨʪʘ ʈʌ, ʰʝʩʪʠʢʨʘʪʥʦʛʦ ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʦʛʦ ʯʝʤʧʠʦʥʘ ʐʠʣʦʚʘ ʉʝʨʛʝʷ ɺʘʣʝʥʪʠʥʦʚʠʯʘ, 

ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ.ʑʝʣʢʦʚʦ, ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʷ ʄɹʋ ʑʄʈ ʎɸʌʂʉʠʊ çʉʧʘʨʪʘʥʝʮè; 

02 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ ʤʘʩʪʝʨʘ 

ʩʧʦʨʪʘ, ʜʚʫʢʨʘʪʥʦʡ ʯʝʤʧʠʦʥʢʠ ʇʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʠʛʨ ʚ ʉʦʯʠ ʉʚʝʪʣʘʥʳ ʂʦʥʦʚʘʣʦʚʦʡ,  

ʈʷʟʘʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʨ.ʧ. ʐʠʣʦʚʦ, ʟʦʥʘ ʦʪʜʳʭʘ ʨ. ʆʢʘ; 

03 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ʯʣʝʥʦʚ ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʦʡ 

ʩʙʦʨʥʦʡ ʢʦʤʘʥʜʳ ʈʦʩʩʠʠ ʧʦ ʣʳʞʥʳʤ ʛʦʥʢʘʤ ʠ ʙʠʘʪʣʦʥʫ,  

ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩʝʣʦ ʉʤʦʣʝʥʩʢʦʝ, ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʷ ʉʤʦʣʝʥʩʢʦʡ ɼʖʉʐ; 

03 ʤʘʨʪʘ, 2018 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ʯʣʝʥʦʚ ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʦʡ 

ʩʙʦʨʥʦʡ ʢʦʤʘʥʜʳ ʈʦʩʩʠʠ ʧʦ ʣʳʞʥʳʤ ʛʦʥʢʘʤ ʠ ʙʠʘʪʣʦʥʫ,  

ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩʝʣʦ ɹʦʣʴʰʦʝ ɽʥʠʩʝʡʩʢʦʝ, ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʷ ʩʪʘʜʠʦʥʘ ʩ.ɽʥʠʩʝʡʩʢʦʝ; 

 

 

 

 

 



03 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ ʤʘʩʪʝʨ 

ʩʧʦʨʪʘ ʈʌ, ʰʝʩʪʠʢʨʘʪʥʦʛʦ ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʦʛʦ ʯʝʤʧʠʦʥʘ ʐʠʣʦʚʘ ʉʝʨʛʝʷ, 

ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʀʚʘʥʪʝʝʚʢʘ, ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʷ ʄɹʋ ʉʪʘʜʠʦʥ çʊʨʫʜè; 

03 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ɿʘʩʣʫʞʝʥʥʦʛʦ ʤʘʩʪʝʨʘ 

ʩʧʦʨʪʘ, ʜʚʫʢʨʘʪʥʦʛʦ ʯʝʤʧʠʦʥʘ ʇʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʠʛʨ ʚ ʉʦʯʠ ʈʫʰʘʥʘ ʄʠʥʥʝʛʫʣʦʚʘ, 

ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ, ʧ.ʛ.ʪ. ɹʦʛʘʪʳʝ ʉʘʙʳ, ʣʳʞʥʘʷ ʪʨʘʩʩʘ ʩ. ʐʝʤʦʨʜʘʥ; 

16 ʤʘʨʪʘ, 2019 ʛ., ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè ʥʘ ʧʨʠʟʳ ʯʣʝʥʘ ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʦʡ 

ʩʙʦʨʥʦʡ ʢʦʤʘʥʜʳ ʈʦʩʩʠʠ ʧʦ ʣʳʞʥʳʤ ʛʦʥʢʘʤ ʠ ʙʠʘʪʣʦʥʫ ʖʣʠʠ ʄʠʭʝʝʚʦʡ,  

ʊʦʤʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʩʝʣʦ ʂʦʞʝʚʥʠʢʦʚʦ, ʣʳʞʥʘʷ ʙʘʟʘ ɼʖʉʐ. 

 

9:30  - 11:10    ʈʝʛʠʩʪʨʘʮʠʷ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ 

 

11.15 -  ɺʳʜʘʯʘ ʩʪʘʨʪʦʚʳʭ ʥʦʤʝʨʦʚ (ʣʳʞʥʳʝ ʩʪʘʨʪʦʚʳʝ ʤʘʡʢʠ) 

 

11:45  - 12:00   ʆʬʠʮʠʘʣʴʥʘʷ ʮʝʨʝʤʦʥʠʷ ʦʪʢʨʳʪʠʷ 

 

ʄʘʣʴʯʠʢʠ ï ʜʝʚʦʯʢʠ 

12:00                 ʉʪʘʨʪ ʥʘ ʜʠʩʪʘʥʮʠʶ 200 ʤ - 1 ʛʨʫʧʧʘ 

12:10                 ʉʪʘʨʪ ʥʘ ʜʠʩʪʘʥʮʠʶ 400 ʤ - 2 ʛʨʫʧʧʘ 

12:20                 ʉʪʘʨʪ ʥʘ ʜʠʩʪʘʥʮʠʶ 800 ʤ - 3 ʛʨʫʧʧʘ 

12:30                 ʉʪʘʨʪ ʥʘ ʜʠʩʪʘʥʮʠʶ 1200 ʤ - 4 ʛʨʫʧʧʘ 

 

13:40  - 14:00   ʎʝʨʝʤʦʥʠʷ ʥʘʛʨʘʞʜʝʥʠʷ ʧʦʙʝʜʠʪʝʣʝʡ ʠ ʧʨʠʟʝʨʦʚ 

 

ʌʦʥʜ ʧʦʜʜʝʨʞʢʠ ʠʥʚʘʣʠʜʦʚ çɽʜʠʥʘʷ ʉʪʨʘʥʘè ʥʘʛʨʘʜʠʣ  ʧʦʙʝʜʠʪʝʣʝʡ ʠ ʧʨʠʟʝʨʦʚ ɼʝʪʩʢʦʡ 

ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ ʣʳʞʥʦʡ ʛʦʥʢʠ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè, ʟʘʥʷʚʰʠʭ 1-5 ʤʝʩʪʦ ʧʘʤʷʪʥʳʤʠ ʧʦʜʘʨʢʘʤʠ. 

ɺʩʝ ʫʯʘʩʪʥʠʢʠ ʛʦʥʢʠ ʙʳʣʠ ʥʘʛʨʘʞʜʝʥʳ ʤʝʜʘʣʷʤʠ ʠ ʜʠʧʣʦʤʘʤʠ. 

 

14:00  - 14:30   ʆʬʠʮʠʘʣʴʥʘʷ ʮʝʨʝʤʦʥʠʷ ʟʘʢʨʳʪʠʷ 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ʋʯʘʩʪʥʠʢʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ ʛʦʥʢʠ:  

 

ʋʤʝʥʠʝ ʧʝʨʝʜʚʠʛʘʪʴʩʷ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʦʧʨʝʜʝʣʷʝʪʩʷ ʧʦ ʯʝʪʳʨʝʤ ʚʦʟʨʘʩʪʥʳʤ ʛʨʫʧʧʘʤ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʫ 

ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ (ʚʦʟʨʘʩʪ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ ʥʘ ʜʝʥʴ ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʷ ʩʪʘʨʪʦʚ): 

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 4-5 ʣʝʪ; 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 6-7 ʣʝʪ; 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 8-9ʣʝʪ; 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 10-11 ʣʝʪ; 

ɼʝʪʠ 3-ʭ ʣʝʪ ʠ ʜʝʪʠ ʩ ʦʛʨʘʥʠʯʝʥʥʳʤʠ ʚʦʟʤʦʞʥʦʩʪʷʤʠ ʟʜʦʨʦʚʴʷ ʜʦʧʫʩʢʘʶʪʩʷ  ʢ ʩʦʨʝʚʥʦʚʘʥʠʷʤ  

ʧʦʜ ʦʧʝʢʦʡ ʚʟʨʦʩʣʳʭ. 

 

ɼʠʩʪʘʥʮʠʷ: 

 

1) ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ɼʤʠʪʨʦʚ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (300 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(500 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1500 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

2) ʇʝʥʟʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʩʝʣʦ ʃʦʧʘʪʠʥʦ: 

1 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 3 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 1,5 ʢʤ. 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 1,5 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 1,5 ʢʤ. 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 0,5 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 0,5 ʢʤ. 



4 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 0,3 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 0,3 ʢʤ. 

 

3) ʋʜʤʫʨʪʩʢʘʷ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ, ʩ. ɸʣʥʘʰʠ: 

1-4 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 400 ʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 400 ʤ. 

5-6 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 1 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ -1 ʢʤ. 

 

4) ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʑʝʣʢʦʚʦ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (200 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(400 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (800 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1200 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

5) ʈʷʟʘʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʨ.ʧ. ʐʠʣʦʚʦ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (300 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(500 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1500 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

6) ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩ. ʉʤʦʣʝʥʩʢʦʝ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (300 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(500 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

7) ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩ. ɹʦʣʴʰʦʝ ɽʥʠʩʝʡʩʢʦʝ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (300 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(500 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1700 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

8) ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʀʚʘʥʪʝʝʚʢʘ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (300 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(500 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1500 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

9) ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ, ʧ.ʛ.ʪ. ɹʦʛʘʪʳʝ ʉʘʙʳ: 

1 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 1 ʢʤ,  ʜʝʚʫʰʢʠ ï 1 ʢʤ. 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 3 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 2 ʢʤ. 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï ʶʥʦʰʠ ï 5 ʢʤ, ʜʝʚʫʰʢʠ ï 3 ʢʤ. 

 



10) ʊʦʤʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʩ. ʂʦʞʝʚʥʠʢʦʚʦ: 

ɹʝʛ ʥʘ ʣʳʞʘʭ ʧʨʦʚʦʜʠʪʩʷ ʢʣʘʩʩʠʯʝʩʢʠʤ ʭʦʜʦʤ. ɼʠʩʪʘʥʮʠʠ ʜʣʷ ʜʝʚʦʯʝʢ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʦʚ 

ʦʜʠʥʘʢʦʚʳ.  

1 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ (300 ʤ.) 

2 ʛʨʫʧʧʘ ï 1 ʢʨʫʛ(500 ʤ.) 

3 ʛʨʫʧʧʘ ï 2 ʢʨʫʛʘ (1000 ʤ.) 

4 ʛʨʫʧʧʘ ï 3 ʢʨʫʛʘ (1500 ʤ.) 

ʉʪʘʨʪ ʦʙʱʠʡ ʧʦ ʛʨʫʧʧʘʤ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʦʪʜʝʣʴʥʦ ʜʝʚʦʯʢʠ ʠ ʤʘʣʴʯʠʢʠ. 

 

 

- ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ɼʤʠʪʨʦʚ, (3-11 ʣʝʪ) 150 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ 

ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ; 

- ʇʝʥʟʝʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʩ. ʃʦʧʘʪʠʥʦ, (3-14 ʣʝʪ) 350 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ 

ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ; 

-ʋʜʤʫʨʪʩʢʘʷ ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ, ʩʝʣʦ ɸʣʰʘʥʠ, (4-11 ʣʝʪ) 150 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ; 

- ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʑʝʣʢʦʚʦ, (3-11 ʣʝʪ) 110 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ 

ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ, ʰʢʦʣʘ ʜʣʷ ʩʣʘʙʦʚʠʜʷʱʠʭ ʜʝʪʝʡ; 

- ʈʷʟʘʥʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʨ.ʧ. ʐʠʣʦʚʦ, ʟʦʥʘ ʦʪʜʳʭʘ ʨ. ʆʢʘ, (3-14 ʣʝʪ) 140 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ; 

- ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩʝʣʦ ʉʤʦʣʝʥʩʢʦʝ, (4-11 ʣʝʪ) 230 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʄɹʆʋ çɽʥʠʩʝʡʩʢʘʷ ʉʆʐè, 

ʄɹʆʋ çʉʪʘʥ-ɹʝʭʪʝʤʠʨʩʢʘʷ ʉʆʐè, ʄɹʆʋ çʄ-ɽʥʠʩʝʡʩʢʘʷ  ʉʆʐè, çʉʚʝʪʣʦ-ʦʟʝʨʩʢʘʷ ʉʆʐè,  

çʄ-ʋʛʨʝʥʝʚʩʢʘʷ ʉʆʐè, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ ɹʠʡʩʢʦʛʦ ʨʘʡʦʥʘ; 

- ɸʣʪʘʡʩʢʠʡ ʢʨʘʡ, ʩʝʣʦ ɹʦʣʴʰʦʝ ɽʥʠʩʝʡʩʢʦʝ, (3-11 ʣʝʪ) 130 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ; 

- ʄʦʩʢʦʚʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ, ʛ. ʀʚʘʥʪʝʝʚʢʘ, (4-11 ʣʝʪ) 150 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ 

ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ; 

- ʈʝʩʧʫʙʣʠʢʘ ʊʘʪʘʨʩʪʘʥ, ʧ.ʛ.ʪ. ɹʦʛʘʪʳʝ ʉʘʙʳ, (11-17 ʣʝʪ) 200 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ;                                                                                                                              

- ʊʦʤʩʢʘʷ ʦʙʣʘʩʪʴ,  ʩʝʣʦ ʂʦʞʝʚʥʠʢʦʚʦ, (4-11 ʣʝʪ) 200 ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ, ʤʝʩʪʥʳʝ 

ʦʙʱʝʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʝ ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʝ ʰʢʦʣʳ, ʜʝʪʩʢʠʝ ʩʘʜʳ. 

 

 

ʎʝʣʠ ʇʨʦʝʢʪʘ:  

 

1. ʈʘʟʚʠʪʠʝ ʠ ʧʨʦʧʘʛʘʥʜʘ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʳ ʠ ʩʧʦʨʪʘ ʩʨʝʜʠ ʣʶʜʝʡ ʩ ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʴʶ. 

2. ʇʦʧʫʣʷʨʠʟʘʮʠʷ ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʚʠʜʦʚ ʩʧʦʨʪʘ ʩʨʝʜʠ ʜʝʪʩʢʦʡ ʘʫʜʠʪʦʨʠʠ. 

3. ʇʨʠʚʣʝʯʝʥʠʝ ʩʧʦʨʪʩʤʝʥʦʚ ï ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʮʝʚ ʢ ʫʯʘʩʪʠʶ ʚ ʜʝʪʩʢʦʤ ʣʳʞʥʦʤ ʤʘʨʘʬʦʥʝ. 

4. ʇʨʠʦʙʱʝʥʠʝ ʤʦʣʦʜʝʞʠ ʨʝʛʠʦʥʦʚ ʈʌ ʢ ʟʜʦʨʦʚʦʤʫ ʦʙʨʘʟʫ ʞʠʟʥʠ ʠ ʨʝʛʫʣʷʨʥʳʤ ʟʘʥʷʪʠʷʤ 

ʣʳʞʥʳʤ ʚʠʜʦʤ ʩʧʦʨʪʘ; 

5.  ʇʦʣʥʦʮʝʥʥʦʝ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʝ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʦʨʛʘʥʠʟʤʘ ʜʝʪʝʡ, ʫʢʨʝʧʣʝʥʠʝ ʠʭ ʟʜʦʨʦʚʴʷ; 

6.  ʇʦʧʫʣʷʨʠʟʘʮʠʷ ʠ ʜʘʣʴʥʝʡʰʝʝ ʨʘʟʚʠʪʠʝ ʣʳʞʥʦʛʦ ʩʧʦʨʪʘ ʚ ʨʝʛʠʦʥʘʭ ʈʌ; 

7.  ʈʝʘʙʠʣʠʪʘʮʠʷ ʠ ʩʦʮʠʘʣʠʟʘʮʠʷ ʣʶʜʝʡ ʩ ʦʛʨʘʥʠʯʝʥʥʳʤʠ ʚʦʟʤʦʞʥʦʩʪʷʤʠ ʟʜʦʨʦʚʴʷ ʩ ʧʦʤʦʱʴʶ 

ʟʘʥʷʪʠʷʤʠ ʣʳʞʥʳʤʠ ʚʠʜʘʤʠ ʩʧʦʨʪʘ; 

8.   ʉʦʜʝʡʩʪʚʠʝ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʤʫ ʠ ʜʫʭʦʚʥʦʤʫ ʚʦʩʧʠʪʘʥʠʶ ʠ ʨʝʘʙʠʣʠʪʘʮʠʠ ʣʶʜʝʡ ʩ ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʴʶ ʚ 

ʈʦʩʩʠʠ ʩʨʝʜʩʪʚʘʤʠ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʳ ʠ ʩʧʦʨʪʘ. 

9.  ɸʢʪʠʚʠʟʘʮʠʷ ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʡ, ʧʨʦʚʦʜʷʱʠʭ ʨʘʙʦʪʫ ʧʦ ʨʝʘʙʠʣʠʪʘʮʠʠ, ʘʜʘʧʪʘʮʠʠ ʢ 

ʞʠʟʥʠ ʠ ʠʥʪʝʛʨʘʮʠʠ ʚ ʦʙʱʝʩʪʚʝ ʠʥʚʘʣʠʜʦʚ. 

10. ɼʝʤʦʥʩʪʨʘʮʠʷ ʩʠʣʳ ʚʦʣʠ ʠ ʬʠʟʠʯʝʩʢʠʭ ʚʦʟʤʦʞʥʦʩʪʝʡ ʠʥʚʘʣʠʜʦʚ. 

11. ɺʦʚʣʝʯʝʥʠʝ ʩʦʮʠʘʣʴʥʦ-ʦʪʚʝʪʩʪʚʝʥʥʳʭ ʢʦʤʧʘʥʠʡ ʚ ʙʣʘʛʦʪʚʦʨʠʪʝʣʴʥʫʶ ʜʝʷʪʝʣʴʥʦʩʪʴ. 

12. ɺʦʚʣʝʯʝʥʠʝ ʤʘʢʩʠʤʘʣʴʥʦ ʚʦʟʤʦʞʥʦʛʦ ʯʠʩʣʘ ʜʝʪʝʡ ʚ ʩʠʩʪʝʤʘʪʠʯʝʩʢʠʝ ʟʘʥʷʪʠʷ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ 

ʢʫʣʴʪʫʨʦʡ ʠ ʚʦʩʧʠʪʘʥʠʝ ʫʩʪʦʡʯʠʚʦʛʦ ʠʥʪʝʨʝʩʘ ʢ ʟʘʥʷʪʠʷʤ ʩʧʦʨʪʦʤ; 

13.  ʇʨʦʧʘʛʘʥʜʘ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʳ ʠ ʩʧʦʨʪʘ ʩʨʝʜʠ ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʈʦʩʩʠʡʩʢʦʡ ʌʝʜʝʨʘʮʠʠ; 

14.  ʉʦʜʝʡʩʪʚʠʝ ʟʘʱʠʪʝ ʠ ʨʘʟʚʠʪʠʶ ʚ ʩʬʝʨʝ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʳ ʠ ʤʘʩʩʦʚʦʛʦ ʩʧʦʨʪʘ, ʚ ʪʦʤ ʯʠʩʣʝ 

ʚ ʩʬʝʨʝ ʠʥʚʘʣʠʜʥʳʭ ʚʠʜʦʚ ʩʧʦʨʪʘ ʥʘ ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ ʈʌ. 

15. ʋʢʨʝʧʣʝʥʠʝ ʩʚʷʟʝʡ ʤʝʞʜʫ ʬʠʟʢʫʣʴʪʫʨʥʦ-ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʤʠ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʤʠ ʠʥʚʘʣʠʜʦʚ. 



16. ʉʦʜʝʡʩʪʚʠʝ ʨʘʪʠʬʠʢʘʮʠʠ çʂʦʥʚʝʥʮʠʠ ʆʆʅ ʦ ʧʨʘʚʘʭ ʠʥʚʘʣʠʜʦʚè ʚ ʈʌ ʧʫʪʝʤ ʚʳʧʦʣʥʝʥʠʷ 

ʯʘʩʪʠ ʟʘʜʘʯ, ʦʪʚʝʯʘʶʱʠʭ ʮʝʣʷʤ ʩʪ. 30 çʋʯʘʩʪʠʝ ʚ ʢʫʣʴʪʫʨʥʦʡ ʞʠʟʥʠ, ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʝ ʜʦʩʫʛʘ ʠ ʦʪʜʳʭʘ 

ʠ ʟʘʥʷʪʠʡ ʩʧʦʨʪʦʤè. 

 

ɿʘʜʘʯʠ ʇʨʦʝʢʪʘ: 

 

1. ʇʨʠʚʣʝʯʝʥʠʝ ʢ ʨʝʛʫʣʷʨʥʳʤ ʟʘʥʷʪʠʷʤ ʬʠʟʠʯʝʩʢʦʡ ʢʫʣʴʪʫʨʦʡ ʠ ʩʧʦʨʪʦʤ ʜʝʪʝʡ ʠʟ 

ʦʙʨʘʟʦʚʘʪʝʣʴʥʳʭ ʠ ʩʧʦʨʪʠʚʥʳʭ ʰʢʦʣ, ʜʝʪʩʢʠʭ ʩʘʜʦʚ, ʠ ʜʝʪʝʡ ʩ ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʴʶ. 

2. ʇʦʚʳʰʝʥʠʝ ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʛʦ ʤʘʩʪʝʨʩʪʚʘ ʧʦ ʣʳʞʥʳʤ ʛʦʥʢʘʤ ʩʨʝʜʠ ʟʜʦʨʦʚʳʭ ʜʝʪʝʡ ʠ ʜʝʪʝʡ ʩ 

ʠʥʚʘʣʠʜʥʦʩʪʴʶ. 

3. ɺʳʷʚʣʝʥʠʝ ʩʠʣʴʥʝʡʰʠʭ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ. 

4. ʉʦʜʝʡʩʪʚʠʝ ʚ ʨʘʟʚʠʪʠʠ ʚʠʜʦʚ ʩʧʦʨʪʘ, ʚʭʦʜʷʱʠʭ ʚ ʧʨʦʛʨʘʤʤʫ ʇʘʨʘʣʠʤʧʠʡʩʢʠʭ ʠʛʨ (ʣʳʞʥʳʝ 

ʛʦʥʢʠ). 

 

ʌʀʅɸʅʉʀʈʆɺɸʅʀɽ ʇʈʆɽʂʊɸ 

ʀʩʪʦʯʥʠʢ ʌʠʥʘʥʩʠʨʦʚʘʥʠʷ ʇʨʦʝʢʪʘ -  ʟʘ ʩʯʝʪ ʩʨʝʜʩʪʚ ʩʤʝʪʳ ʎʉʇɹʇ çʊʝʨʨʠʪʦʨʠʷ ʝʜʠʥʩʪʚʘè  

ʥʘ 2019 ʛʦʜ. 

 

ʈɽɿʋʃʔʊɸʊʓ ʇʈʆɽʂʊɸ:  

ɺ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʷʭ ʧʨʦʛʨʘʤʤʳ ʧʨʠʥʷʣʠ ʫʯʘʩʪʠʝ ʙʦʣʝʝ 2000 ʯʝʣʦʚʝʢ, ʠʟ ʥʠʭ: 

1810  ï  ʫʯʘʩʪʥʠʢʠ ʜʝʪʩʢʦʡ ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ ʛʦʥʢʠ; 

12  ï ʩʧʦʨʪʩʤʝʥʘ-ʧʘʨʘʣʠʤʧʠʡʮʘ; 

90 ï ʚʦʣʦʥʪʝʨʳ, ʜʦʙʨʦʚʦʣʴʮʳ. 

 

ʉʦʪʨʫʜʥʠʢʠ, ʨʘʙʦʪʘʶʱʠʝ ʥʘʜ ʚʳʧʦʣʥʝʥʠʝʤ ʧʨʦʝʢʪʘ: 

ʐʪʘʪʥʳʝ ʩʦʪʨʫʜʥʠʢʠ ʌʦʥʜʘ ʧʦʜʜʝʨʞʢʠ ʠʥʚʘʣʠʜʦʚ çɽʜʠʥʘʷ ʩʪʨʘʥʘè: 

ʇʨʝʟʠʜʝʥʪ ʌʦʥʜʘ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ.: ʨʫʢʦʚʦʜʩʪʚʦ ʠ ʢʦʥʪʨʦʣʴ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʠ ʧʨʦʝʢʪʘ; 

ʀʩʧʦʣʥʠʪʝʣʴʥʳʡ ʜʠʨʝʢʪʦʨ ʌʦʥʜʘ ï ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ.: ʦʙʱʝʝ ʨʫʢʦʚʦʜʩʪʚʦ ʧʨʦʝʢʪʘ, ʧʦʩʪʘʥʦʚʢʘ ʠ 

ʢʦʥʪʨʦʣʴ ʟʘʜʘʯ ʧʦ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʠ ʧʨʦʝʢʪʘ; 

ɻʣʘʚʥʳʡ ʙʫʭʛʘʣʪʝʨ ʌʦʥʜʘ ï ɺʦʣʦʜʠʥʘ ʅ.ʄ.: ʬʠʥʘʥʩʦʚʦʝ ʩʦʧʨʦʚʦʞʜʝʥʠʝ ʠ ʦʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ; 

ʈʫʢʦʚʦʜʠʪʝʣʴ ʧʨʦʝʢʪʦʚ ï  ʉʠʥʠʮʳʥʘ ɸ.ʄ.: ʦʪʚʝʪʩʪʚʝʥʥʳʡ ʦʨʛʘʥʠʟʘʪʦʨ ʠ ʠʩʧʦʣʥʠʪʝʣʴ; 

ɻʣʘʚʥʳʡ ʨʝʜʘʢʪʦʨ ʧʦʨʪʘʣʘ - ɼʤʠʪʨʠʝʚʘ ɽ.ʀ.:  ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʦʥʥʦʝ ʦʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʚ ʉʄʀ. 

ʄʝʥʝʜʞʝʨ ʧʨʦʝʢʪʦʚ ï ɸʣʝʢʩʠʝʚʘ ɺ.ʈ.: ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʷ ʧʨʦʝʢʪʘ; 

ʄʝʥʝʜʞʝʨ ʧʨʦʝʢʪʦʚ ï ʋʪʢʠʥʘ ɸ.ɺ.:  ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʷ ʧʨʦʝʢʪʘ; 

ʄʝʥʝʜʞʝʨ ʠʥʪʝʨʥʝʪ ï ʧʨʦʝʢʪʦʚ ï ʉʝʣʷʥʢʠʥ ɺ.ʇ.: ʧʦʤʦʱʴ ʚ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ ʧʨʦʝʢʪʘ;  

ʉʝʢʨʝʪʘʨʴ ï ʂʦʟʣʦʚ ɸ.ɺ.: ʧʦʤʦʱʴ ʚ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ ʧʨʦʝʢʪʘ. 

 

 

ɸɼʄʀʅʀʉʊʈɸʊʀɺʅɸʗ ʈɸɹʆʊɸ 

 

ʇʆɼɻʆʊʆɺʀʊɽʃʔʅʓʁ ʕʊɸʇ 

1. ʆʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʬʦʨʤʘʪʘ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʡ ʧʨʦʝʢʪʘ - ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ., ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ.; 

2. ʇʦʜʙʦʨ ʧʣʦʱʘʜʢʠ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ.; 

3. ʋʪʚʝʨʞʜʝʥʠʝ ʤʝʩʪʘ ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʷ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ., ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ.; 

4. ʌʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ ʙʘʟʳ ʜʘʥʥʳʭ ʩʧʦʨʪʩʤʝʥʦʚ-ʠʥʚʘʣʠʜʦʚ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ.; 

5. ɺʟʘʠʤʦʜʝʡʩʪʚʠʝ ʩ ʧʘʨʪʥʝʨʘʤʠ ï ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ.; 

6. ʊʝʢʫʱʝʝ ʬʠʥʘʥʩʦʚʦʝ ʩʦʧʨʦʚʦʞʜʝʥʠʝ ʧʨʦʝʢʪʘ ï ɺʦʣʦʜʠʥʘ ʅ.ʄ.; 

7.    ɺʟʘʠʤʦʜʝʡʩʪʚʠʝ ʩ ʫʯʘʩʪʥʠʢʘʤʠ ʤʘʨʘʬʦʥʘ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ., ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ.; 

8.   ʆʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʚʳʧʫʩʢʘ ʩʦʮʠʘʣʴʥʦ-ʧʨʦʧʘʛʘʥʜʠʩʪʩʢʦʡ ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ: 

*  ʀʟʛʦʪʦʚʣʝʥʠʝ: ʉʪʘʨʪʦʚʳʡ ʥʦʤʝʨ  ï 1250 h ʪ. ï ʉʠʥʠʮʳʥʘ ɸ.ʄ. 

    ʀʟʛʦʪʦʚʣʝʥʠʝ: ʄʝʜʘʣʴ ʢʦʨʧʫʩʥʘʷ ï 1750 ʰʪ. ï ɸʣʝʢʩʠʝʚʘ ɺ.ʈ. 

    ʀʟʛʦʪʦʚʣʝʥʠʝ: ɼʠʧʣʦʤ ɸ4 ï 1750 ʰʪ. - ʋʪʢʠʥʘ ɸ.ɺ. 

    ʀʟʛʦʪʦʚʣʝʥʠʝ: ɹʘʥʥʝʨʥʦʝ ʧʦʣʦʪʥʦ ï 2 ʰʪ. ï ʉʠʥʠʮʳʥʘ ɸ.ʄ.; 

9.    ʆʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʜʦʩʪʘʚʢʠ ʩʦʮʠʘʣʴʥʦ ï ʧʨʦʧʘʛʘʥʜʠʩʪʩʢʦʡ ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ ʧʦ ʨʝʛʠʦʥʘʤ - ʂʦʟʣʦʚ ɸ.ɺ.; 

10.  ʀʥʬʦʨʤʘʮʠʦʥʥʦʝ ʦʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʩʘʡʪʘ ï ɼʤʠʪʨʠʝʚʘ ɽ.ʀ. 

 



ʈɸɹʆʊɸ  ʅɸ ʊʈɸʉʉɽ  

 

1.   ʆʙʱʝʝ ʨʫʢʦʚʦʜʩʪʚʦ ʥʘ ʧʣʦʱʘʜʢʝ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ.; 

2.   ʂʦʥʪʨʦʣʴ ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʛʦ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʷ ï ʐʠʣʦʚ ʉ.ɺ., ʉʤʠʨʥʦʚ ʌ.ɻ. 

3.   ʈʝʘʣʠʟʘʮʠʷ  ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʛʦ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʷ ï ɸʣʝʢʩʠʝʚʘ ɺ.ʈ., ʋʪʢʠʥʘ ɸ.ɺ. 

3.   ʀʥʬʦʨʤʘʮʠʦʥʥʦʝ ʦʙʝʩʧʝʯʝʥʠʝ ʚ ʉʄʀ ï ɼʤʠʪʨʠʝʚʘ ɽ.ʀ. 

 

                                                             ɿɸɺɽʈʐɸʖʑʀʁ ʕʊɸʇ 

 

1.   ʇʦʜʚʝʜʝʥʠʝ ʬʠʥʘʥʩʦʚʳʭ ʠʪʦʛʦʚ ʧʨʦʝʢʪʘ. ʌʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ ʬʠʥʘʥʩʦʚʦʡ ʠ ʩʪʘʪʠʩʪʠʯʝʩʢʦʡ  

ʦʪʯʝʪʥʦʩʪʠ. ʆʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷ ʩʙʦʨʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʦʚ, ʢʦʥʪʨʦʣʴ ʫʯʝʪʘ ʠ ʠʩʧʦʣʥʝʥʠʷ ï ɺʦʣʦʜʠʥʘ ʅ.ʄ.; 

2. ʇʨʦʚʝʜʝʥʦ ʠʪʦʛʦʚʦʝ ʩʦʚʝʱʘʥʠʝ ʧʦ ʚʦʧʨʦʩʘʤ ʚʳʷʚʣʝʥʠʷ ʪʨʫʜʥʦʩʪʝʡ ʚ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʠ ʠ 

ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʠ ʤʝʨʦʧʨʠʷʪʠʡ ʚ ʨʘʤʢʘʭ ʧʨʦʝʢʪʘ, ʩʜʝʣʘʥʳ ʦʩʥʦʚʥʳʝ ʚʳʚʦʜʳ ʠ ʨʝʢʦʤʝʥʜʘʮʠʠ ʧʦ 

ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʶ ʧʨʦʝʢʪʘ ʚ ʙʫʜʫʱʝʤ. ʉʦʚʝʱʘʥʠʝ ʧʨʦʚʝʜʝʥʦ ʧʦʜ ʨʫʢʦʚʦʜʩʪʚʦʤ ʉʤʠʨʥʦʚʘ ʌ.ɻ.; 

3.   ʇʫʙʣʠʢʘʮʠʷ ʤʘʪʝʨʠʘʣʦʚ ʚ ʉʄʀ. ʇʦʜʛʦʪʦʚʢʘ ʧʨʝʩʩ ï ʦʪʯʝʪʘ: ɼʤʠʪʨʠʝʚʘ ɽ.ʀ. 

 

ʇʆɼɼɽʈɾʂɸ, ʆʂɸɿɸʅʅɸʗ  ʇɸʈʊʅɽʈɸʄʀ  ʇʈʆɽʂʊɸ 

 

1.    ʇɸʆ çɹʘʥʢ ɺʊɹè ï ʧʦʞʝʨʪʚʦʚʘʥʠʝ ʜʝʥʝʞʥʳʭ ʩʨʝʜʩʪʚ;  

2.    ʆʆ ʈʌʉʆ çʃʦʢʦʤʦʪʠʚè ï ʛʨʘʥʪʦʜʘʪʝʣʴ; 

2.   çɻʨʫʧʧʘ ʂʦʤʧʘʥʠʡ çʉʀʄè ï ʦʢʘʟʘʥʠʝ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʦʥʥʦʡ ʧʦʜʜʝʨʞʢʠ ʚ ʧʨʦʚʝʜʝʥʠʠ ɼʝʪʩʢʦʡ 

ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ ʛʦʥʢʠ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè; 

3.    ɻʨʫʧʧʘ ʂʦʤʧʘʥʠʡ çɼʀʂʉʀè ï ʧʨʝʜʦʩʪʘʚʣʝʥʠʝ ʩʣʘʜʢʠʭ ʧʦʜʘʨʢʦʚ  ʜʣʷ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ ʠ 

ʦʨʛʘʥʠʟʘʪʦʨʦʚ ɼʝʪʩʢʦʡ ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ ʛʦʥʢʠ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè; 

4.    ʂʦʤʧʘʥʠʷ çɸʨʥʝʙʠʷè ï ʧʨʝʜʦʩʪʘʚʣʝʥʠʝ ʢʦʩʤʝʪʠʯʝʩʢʦʡ ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ ʜʣʷ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ ɼʝʪʩʢʦʡ 

ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ ʛʦʥʢʠ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè; 

5.   ʆʆʆ çʉʦʙʦʣʴè ï ʧʨʝʜʦʩʪʘʚʣʝʥʠʝ ʧʨʠʟʦʚʳʭ ʧʦʜʘʨʢʦʚ ʜʣʷ ʫʯʘʩʪʥʠʢʦʚ ɼʝʪʩʢʦʡ ʩʧʦʨʪʠʚʥʦʡ 

ʛʦʥʢʠ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè. 
 

 

                             ɺ ʢʘʯʝʩʪʚʝ ʧʨʠʣʦʞʝʥʠʷ ʢ ʦʪʯʝʪʫ ʧʨʝʜʦʩʪʘʚʣʷʶʪʩʷ: 

 

1.  ʌʦʪʦ-ʦʪʯʝʪ: ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè 2019 ʛ.; 

2.  ʄʘʢʝʪ ʩʪʘʨʪʦʚʳʭ ʥʦʤʝʨʦʚ (ʩʧʠʥʘ); 

3.  ʄʘʢʝʪ rʩʪʘʨʪʦʚʳʭ ʥʦʤʝʨʦʚ (ʣʠʮʦ); 

4.  ʄʘʢʝʪ ʧʨʝʩʩ-ʚʦʣʣʘ; 

5.  ʄʘʢʝʪ ʤʝʜʘʣʠ ʢʦʨʧʫʩʥʦʡ; 

6.  ʄʘʢʝʪ ʜʠʧʣʦʤʘ. 

 

 

 

 

 

 

 ʄʝʥʝʜʞʝʨ ʧʨʦʝʢʪʦʚ                                                                                                            ɸʣʝʢʩʠʝʚʘ ɺ.ʈ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ʌʦʪʦ-ʦʪʯʝʪ  

ɼʝʪʩʢʘʷ ʩʧʦʨʪʠʚʥʘʷ ʛʦʥʢʘ çʃʳʞʥʷ ʟʜʦʨʦʚʴʷè 2019 ʛ. 

 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 

 



 
 



 
 



 



 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 


